
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PRovINciA t mmuorN 

• 

VISTO: 

DECRETO N° O 7 8 6 /24 

San Martín de los Andes, 

0 6mAy 2024

La Ordenanza No 14.639/24 y el Decreto de Promulgación No 665/2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que, la misma autoriza al Departamento Ejecutivo Municipal, por vía de excepción a la 
Ordenanza 6698/06, Reglamento de Compras y Contrataciones, la contratación directa del Sr. 
Guillermo Javier TONELLI, CUIT No 20-16557803-2, por un monto total de pesos dos millones 
cuatrocientos mil ($ 2.400.000), por el servicio de transporte de pasajeros destinado al traslado de 
Adultos Mayores que asisten al Club de Día "El Molino", desde el 01 al 30 de abril de 2024. 

Que, se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber la erogación. 

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: VALIDESE la contratación directa con el Sr. TONELLI GUILLERMO CUIT N° 
20-16557803-2, por el servicio de transporte de pasajeros destinado al traslado de Adultos 
Mayores que asisten al Club de Día "El Molino", desde el 01 al 30 de abril de 2024, por un 
monto total de $2.400.000 (pesos dos millones cuatrocientos mil), de acuerdo a las 
cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 4°: Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

,,mat, Fernández COIS011 
Secretario ç Economía y Hacienda 

Municipa!! rie S. M. Andes 
RYcis 7p

Secretaria •esarr Ifa Social 
Munici lidad de S.M.A. Mun 

.•••••._ 

••••• 

r. Carlos Salonitl 
Intendente 

lidad de San Martín de los Anees 

"DONAR 01?GAN0S Y SANGRE ES DON.-41? VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAI.GOV.AR". 

"'l'ENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


